公告编号：2024-028

证券代码：833393 证券简称：速达科技 主办券商：中信建投

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假记载、 误

导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

截至2024年06月30日，公司合并报表未分配利润为-107,549,212.00元，实收股本

为122,060,000.00元，公司未弥补亏损已超过实收股本总额的三分之一。根据《

公司法》和《公司章程》等有关法律、法规和规范性文件的相关规定，2024年08月26日

公司召开第四届董事会第十四次会议审议通过《未弥补亏损超过实收股本总额三分

之一议案》，并提请公司2024年第一次临时股东大会审议。

公司因今年经营亏损从而导致未弥补亏损金额超过实收资本的三分之一， 其

主要原因是：

公司受大环境影响，业务拓展较难，营业收入提高有限，公司各项成本费用

及信用减值损失仍然较高，导致公司持续出现亏损。

1.优化企业内部管理，加强公司的规范运作和管理水平，根据业务需要调

整人员结构，优化岗位设置，降本增效；

2.保证运营资金需求，通过开源节流，用好公司的现有的资金，同时创新

经营模式与财务投资公司合作共同开展新项目运营工作；

3.公司已制定明确战略目标和稳妥的实施方案，积极开拓电动汽车用充电

桩及智能化充电云平台、会呼吸的绿色新材料和智能多频中医诊疗仪等新业务，

同时在原有产品的基础上，加快新型发动机增氧调压节能装置的研发与推广。

公告编号：2024-028

《三门峡速达交通节能科技股份有限公司第四届董事会第十四次会议决议

》

三门峡速达交通节能科技股份有限公司

董事会

2024 年 08 月 27 日

	一、基本情况
	二、亏损原因
	三、拟采取的措施
	四、备查文件